
 
 

POSTANOWIENIE NR 130/2019 

 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Rybnik 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej III postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 70 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta Rybnika.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej III 

 

Natalia Włoch-Kliś 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia  
nr 130/2019  
Komisarza Wyborczego w Bielsku-
Białej III z dnia 6 maja 2019 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna, ul. Księdza 

Szafranka 7, 44-200 Rybnik: 
 

1. Laura Magdalena Chłodek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Gaszowice 

2. Mikołaj Henryk Łaskawy, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Rybnik 

3. Kamil Mrozek, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Gaszowice 

4. Adam Jan Porwoł, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Rybnik 

5. Ewa Zofia Rębiś, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

6. Michał Ireneusz Siekierski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Rybnik 

7. Marcin Tomasz Wójcik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Rybnik 

8. Agata Janina Zejer, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rybnik 

9. Barbara Anna Zieleźny, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Powiatowy Urząd Pracy, ul. Jankowicka 1, 44-200 Rybnik: 
 

1. Aleksandra Adriana Bierza, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Rybnik 

2. Barbara Bolik, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 
Rybnik 

3. Józef Bula, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 
składu), zam. Rybnik 

4. Ewelina Katarzyna Lasończyk, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Rybnik 

5. Gabriela Nowak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Rybnik 

6. Patryk Józef Rojek, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Rybnik 

7. Karol Sylwester Skura, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rybnik 

8. Jolanta Janina Wójcik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Rybnik 

9. Paulina Anna Zniszczoł, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkół Technicznych, ul. Tadeusza Kościuszki 5, 44-200 

Rybnik: 
 

1. Tadeusz Gajewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Rybnik 

2. Magdalena Dominika Korus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Rybnik 

3. Adam Kryszak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 
LIROY NARODOWCY, zam. Rybnik 

4. Justyna Dominika Kubećka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Rybnik 

5. Magdalena Maria Moskwa, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 
Rydułtowy 

6. Damian Kamil Piwowar, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 
Rybnik 

7. Renata Zofia Tomica, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rybnik 

8. Edyta Zofia Wieczorek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Jejkowice 

9. Dominik Błażej Wowra, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kamień 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Mistrzostwa Sportowego nr 

9 im. Adama Mickiewicza, ul. Cmentarna 1, 44-200 Rybnik: 
 

1. Magdalena Małgorzata Baj, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Rybnik 

2. Barbara Brzezinka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Rybnik 

3. Katarzyna Janina Bujnowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rybnik 

4. Grażyna Bronisława Fukała, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 
Lyski 

5. Michał Adam Gorywoda, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

6. Martyna Joanna Morawiec, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Ruda Śląsla 

7. Małgorzata Rojek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Rybnik 

8. Patryk Adam Słomka, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Rybnik 

9. Marta Teresa Stępień, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bełk 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Mistrzostwa Sportowego nr 

9 im. Adama Mickiewicza, ul. Cmentarna 1, 44-200 Rybnik: 
 

1. Aneta Halina Antonik-Faikis, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Rybnik 

2. Marcin Franciszek Barakomski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 
zam. Czerwionka-Leszczyny 

3. Karol Konrad Cichoński, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

4. Weronika Zuzanna Grzonka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Wodzisław Śląski 

5. Grażyna Maria Jekiełek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rybnik 

6. Grażyna Lidia Małek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

7. Oliwia Eryka Wilczek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Rybnik 

8. Wiktoria Laura Wilczek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Rybnik 

9. Joanna Barbara Zatorska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rybnik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkół nr 2, ul. Mikołowska 19, 44-200 Rybnik: 
 

1. Dawid Grzegorz Drobny, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

2. Antoni Marek Fritz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Rybnik 

3. Zofia Gajda, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 
.N ZIELONI, zam. Rybnik 

4. Dariusz Piotr Kasprzak, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

5. Henryka Maria Muras, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

6. Magda Maria Nagrodkiewicz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Jankowice 

7. Grażyna Jadwiga Podleśny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Rybnik 

8. Sandra Sylwia Wojtek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Rybnik 

9. Karolina Katarzyna Zdziebłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rybnik 

10. Łukasz Józef Ziołko, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5, ul. Doktora Mariana 

Różańskiego 14A, 44-200 Rybnik: 
 

1. Martyna Judyta Bojanowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Rybnik 

2. Karolina Maria Fritz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Rybnik 

3. Ewa Kazimiera Jędrych, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

4. Andrzej Marek Korsarz, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rybnik 

5. Wiesława Helena Krajewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

6. Dominika Katarzyna Matusik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rybnik 

7. Małgorzata Marta Skorupa, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

8. Honorata Teresa Sławek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Rybnik 

9. Monika Katarzyna Ślipek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Rybnik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5, ul. Doktora Mariana 

Różańskiego 14A, 44-200 Rybnik: 
 

1. Gabriela Kałuża, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Rybnik 

2. Sebastian Zbigniew Kiebała, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

3. Dawid Andrzej Klekociuk, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

4. Elżbieta Małgorzata Kuśka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rybnik 

5. Izabela Maria Muras, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Rybnik 

6. Sabina Anna Naczyńska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Rybnik 

7. Ewa Agata Polok, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Rybnik 

8. Mateusz Bolesław Toman, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Stanowice 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa nr 28 im. Alojzego Szewczyka, ul. 

Alojzego Szewczyka 6, 44-213 Rybnik: 
 

1. Małgorzata Alina Grzeszczak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Radlin 

2. Wioletta Iwona Grzeszczak, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Radlin 

3. Karolina Klaudia Harnasz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Rybnik 

4. Szymon Piotr Kotula, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

5. Karolina Aleksandra Mleczko, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rybnik 

6. Katarzyna Barbara Piontek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Rybnik 

7. Karolina Joanna Stasiak, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 
Rybnik 

8. Karol Bogusław Szymura, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rybnik 

9. Bernadeta Maria Wiaterek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

10. Magdalena Katarzyna Wybraniec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Rybnik 

11. Izabela Anna Zawadzka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa nr 28 im. Alojzego Szewczyka, ul. 

Alojzego Szewczyka 6, 44-213 Rybnik: 
 

1. Helena Katarzyna Basta, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rybnik 

2. Łukasz Drabiniok, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

3. Agata Antonina Gomółka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

4. Kinga Maria Korduła, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Rybnik 

5. Dawid Krzysztof Małysa, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Świerklany 

6. Aleksandra Renata Muras, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

7. Ewa Patrycja Raszkowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Rybnik 

8. Patrycja Agnieszka Sroka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Rybnik 

9. Małgorzata Szymura, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Rybnik 

10. Urszula Teresa Zuber, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Rybnik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Zespół Szkolno-Przedszkolny z Oddziałami Integracyjnymi 

nr 1, ul. Gliwicka 105, 44-207 Rybnik: 
 

1. Marcin Sebastian Gresz, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

2. Anna Maria Karwot, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Rybnik 

3. Paweł Marcin Kostka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Rybnik 

4. Katarzyna Maria Reclik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Rybnik 

5. Kornelia Malwina Sierny, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 
Rybnik 

6. Zuzanna Helena Słomka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Rybnik 

7. Marzena Zuzanna Surma, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Rybnik 

8. Agnieszka Woźniakowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rybnik 

9. Grzegorz Jan Zuber, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Rybnik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 7, ul. Borki 37D, 44-200 

Rybnik: 
 

1. Katarzyna Drabiniok, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rybnik 

2. Sławomir Łukasz Hoła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Rybnik 

3. Beata Wiesława Horny, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Rybnik 

4. Magdalena Beata Jonderko, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Rybnik 

5. Wanda Michalicka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

6. Katarzyna Grażyna Niesporek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

7. Kamil Łukasz Oleś, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Rybnik 

8. Olga Paulina Sawicka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Rybnik 

9. Aleksandra Barbara Skrzypiec, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rybnik 

10. Joanna Maria Wojdyko-Penkała, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR 
PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 7, ul. Borki 37D, 44-200 

Rybnik: 
 

1. Aldona Jadwiga Gryt, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

2. Zbigniew Gryt, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 
GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

3. Dawid Patryk Horny, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Rybnik 

4. Klaudia Kesten, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lyski 

5. Justyna Agnieszka Kotula, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

6. Bartosz Paweł Wawoczny, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rybnik 

7. Renata Iwona Wierszewska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Rybnik 

8. Daniel Wierszewski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Rybnik 

9. Barbara Weronika Wowra, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rybnik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa nr 15 im. Ks. Prałata Konrada Szwedy, 

ul. Rybacka 55, 44-200 Rybnik: 
 

1. Małgorzata Jolanta Ciokan, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rybnik 

2. Barbara Urszula Fonfara-Kołodziej, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

3. Arkadiusz Marek Gosiewski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Rybnik 

4. Mariola Elżbieta Kubica-Libera, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rybnik 

5. Rafał Paweł Lewandowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

6. Krzysztof Piotr Magiera, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Rybnik 

7. Sandra Magdalena Ogon, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Rybnik 

8. Paweł Janusz Wąsik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rybnik 

9. Lidia Natalia Wołowiec, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 
Rybnik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Przedszkole nr 37 im. Juliana Tuwima, ul. Świętego 

Maksymiliana 26, 44-207 Rybnik: 
 

1. Bożena Bożek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 
GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

2. Przemysław Stanisław Gosiewski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Rybnik 

3. Arkadiusz Seweryn Hartman, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Rybnik 

4. Józef Libera, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Rybnik 

5. Izabela Anna Madej, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

6. Aleksandra Anna Oszek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Rybnik 

7. Michał Konstanty Wengerski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rybnik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4, ul. Komisji Edukacji 

Narodowej 29, 44-207 Rybnik: 
 

1. Beata Małgorzata Berak, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Rybnik 

2. Bogusława Bernadeta Gaszka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Rybnik 

3. Katarzyna Magdalena Golonka, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rybnik 

4. Hanna Maria Magiera, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Szczerbice 

5. Dominika Anna Otremba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Rybnik 

6. Łukasz Józef Raszka, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

7. Aurelia Elżbieta Szymura, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

8. Monika Hanna Ścibiorska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Rybnik 

9. Andrzej Zapotoczny, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

10. Robert Dariusz Zięba, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rybnik 

11. Andrzej Jan Zyzak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rybnik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4, ul. Komisji Edukacji 

Narodowej 29, 44-207 Rybnik: 
 

1. Dorota Katarzyna Bieniek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Rybnik 

2. Klaudia Monika Dziedzic, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Rybnik 

3. Jakub Igor Gosz, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Radlin 

4. Hanna Agnieszka Mucha, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

5. Mirosława Barbara Oleś, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rybnik 

6. Anna Maria Skowronek, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rybnik 

7. Martyna Monika Witosz, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 
Rybnik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 15, ul. Gzelska 7, 44-292 

Rybnik: 
 

1. Mirela Anna Bytnar, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rybnik 

2. Zbigniew Ciokan, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Rybnik 

3. Dorota Kornelia Dybała, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Rybnik 

4. Tadeusz Michał Dybała, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Rybnik 

5. Jolanta Ewa Gawełczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rybnik 

6. Brygida Franciszka Przybyła, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

7. Hanna Teresa Siebel, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Rybnik 

8. Anna Aleksandra Swatek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Rybnik 

9. Małgorzata Katarzyna Ziołko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Rybnik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Budynek Ochotniczej Straży Pożarnej, ul. Zwonowicka 5, 44-

292 Rybnik: 
 

1. Barbara Bednarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Rybnik 

2. Joanna Beracz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rybnik 

3. Stefan Andrzej Dąbkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rybnik 

4. Anna Maria Oleś, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Rybnik 

5. Przemysław Andrzej Oleś, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Rybnik 

6. Małgorzata Maria Starzec, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

7. Marcin Damian Zacher, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Książenice 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 im. Jana Pawła II, ul. 

Bernarda Kuglera 8A, 44-207 Rybnik: 
 

1. Ewa Edyta Adamczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Lyski 

2. Sylwia Brygida Fudali, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rybnik 

3. Marta Gąsior, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 
.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

4. Halina Jagła, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 
Rybnik 

5. Agnieszka Cecylia Kostanek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Rybnik 

6. Urszula Kinga Matuszek, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rybnik 

7. Dariusz Bogdan Rybok, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Czerwionka-Leszczyny 

8. Dominika Magdalena Skrzypiec, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR 
PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Pszów 

9. Michalina Agnieszka Stachowiak-Graś, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rybnik 

10. Wiktor Zygmunt Szymała, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Czerwionka-Leszczyny 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Szkoła Podstawowa nr 3 im. Św. Stanisława Kostki, ul. Wolna 

17, 44-203 Rybnik: 
 

1. Anna Błanik, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Rybnik 

2. Jadwiga Ćwiklińska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

3. Anna Julia Grodoń, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rybnik 

4. Tomasz Jacek Kostka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Rybnik 

5. Joanna Magdalena Malach, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

6. Łukasz Marek Mazur, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Żory 

7. Andrzej Michał Piecha, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Rybnik 

8. Justyna Jadwiga Pierchała, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Rybnik 

9. Aleksandra Dominika Sobik, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

10. Leszek Adam Szymała, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 
Rybnik 

11. Victoria Klaudia Wójcik, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Rybnik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Przedszkole nr 3, ul. Za Torem 3B, 44-203 Rybnik: 
 

1. Małgorzata Maria Drożdż, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Rybnik 

2. Krystyna Łyczek, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Rybnik 

3. Ewa Małgorzata Mazur, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Czerwionka 

4. Karolina Mazur, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Żory 

5. Zbigniew Grzegorz Morgała, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rybnik 

6. Weronika Olkiewicz, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

7. Wiktor Olkiewicz, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

8. Marianna Krystyna Pieńkosz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

9. Anna Jadwiga Podleśny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Rybnik 

10. Kacper Krzysztof Sładek, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Rybnik 

11. Małgorzata Barbara Sładek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Rybnik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Szkoła Podstawowa nr 4 im. Jana Pawła II, ul. Karola Miarki 

74, 44-203 Rybnik: 
 

1. Aleksandra Roksana Błanik, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Rybnik 

2. Henryka Maria Draga, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Świerklany 

3. Katarzyna Anna Draga, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Świerklany 

4. Wiesława Małgorzata Gorywoda, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

5. Jacek Jan Kajzerek, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 
Rybnik 

6. Bernadeta Grażyna Knesz, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rybnik 

7. Agnieszka Bogumiła Kopiczko, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Rybnik 

8. Magdalena Dominika Szmidt-Zniszczoł, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rybnik 

9. Michał Tofil, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 
PRACY, RSS, zam. Rybnik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Szkoła Podstawowa nr 4 im. Jana Pawła II, ul. Karola Miarki 

74, 44-203 Rybnik: 
 

1. Mirosława Zyta Cygan, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Rybnik 

2. Czesław Marian Czerny, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

3. Krystyna Czerny, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

4. Mateusz Adam Knesz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Rybnik 

5. Szymon Piotr Krasowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Rybnik 

6. Tomasz Jan Nosiadek, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Rybnik 

7. Maria Magdalena Olborska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Rybnik 

8. Klaudia Joanna Tlołka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

9. Małgorzata Joanna Tofil, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 
UNIA PRACY, RSS, zam. Rybnik 

10. Dominika Beata Ulman, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rybnik 

11. Iwona Agnieszka Wojtacha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Rybnik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Szkoła Podstawowa nr 20 z Oddziałami Integracyjnymi im. 

Harcerzy Buchalików, ul. Ziołowa 3, 44-251 Rybnik: 
 

1. Marta Maria Adamczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Lyski 

2. Janina Marta Buchta, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rybnik 

3. Jakub Filip Hyła, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

4. Artur Wiesław Karwot, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Rybnik 

5. Iwona Gabriela Klepek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Rybnik 

6. Joanna Katarzyna Kuligowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Rybnik 

7. Sylwia Joanna Lazar, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Rybnik 

8. Wiktor Edward Mandel, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 
Rybnik 

9. Urszula Maria Stajer, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Rybnik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Szkoła Podstawowa nr 20 z Oddziałami Integracyjnymi im. 

Harcerzy Buchalików, ul. Ziołowa 3, 44-251 Rybnik: 
 

1. Grzegorz Piotr Duczmal, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Rybnik 

2. Michał Dukiel, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 
LIROY NARODOWCY, zam. Rybnik 

3. Wioleta Dybała, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 
Rybnik 

4. Łucja Hyła, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 
.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

5. Ewa Alicja Maćkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Rybnik 

6. Daniel Mateusz Poprawa, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Rybnik 

7. Julia Anna Stajer, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Rybnik 

8. Joanna Wójcik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Żory 

9. Ksymena Magdalena Wyleżych, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rybnik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 6, ul. Stanisława 

Małachowskiego 44, 44-251 Rybnik: 
 

1. Aleksandra Ewa Czerwińska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

2. Bożena Małgorzata Drzęźla, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

3. Monika Dominika Karwot, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Rybnik 

4. Ewa Agnieszka Kula, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rybnik 

5. Dawid Piotr Małek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Rybnik 

6. Agnieszka Magdalena Pluta, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

7. Piotr Filip Przeliorz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Rybnik 

8. Gabriela Maria Pytlik, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

9. Beata Szewczyk, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Rybnik 

10. Dorota Gabriela Zalewska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 6, ul. Stanisława 

Małachowskiego 44, 44-251 Rybnik: 
 

1. Anna Małgorzata Bielska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jastrzębie Zdrój 

2. Katarzyna Joanna Drążewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rybnik 

3. Marta Graszka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 
GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

4. Wiktoria Maria Guzik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Rybnik 

5. Wiesława Krajewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

6. Marzena Beata Paliga, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Rybnik 

7. Marzena Elżbieta Skotniczny, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

8. Lucyna Maria Szewczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Rybnik 

9. Michał Edmund Szewczyk, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Rybnik 

10. Mirosław Zbigniew Szewczyk, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Rybnik 

11. Monika Maria Winch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rybnik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 29 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Szkoła Podstawowa nr 36 z Oddziałami Integracyjnymi im. 

Czesława Miłosza, ul. Sztolniowa 29B, 44-251 Rybnik: 
 

1. Zenon Rafał Adamski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rybnik 

2. Dariusz Jan Bytnar, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

3. Tadeusz Jerzy Gruszka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Rybnik 

4. Bartłomiej Paweł Harnasz, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rybnik 

5. Agnieszka Irena Klose, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

6. Jan Maksymilian Kluczniok, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rybnik 

7. Alicja Barbara Lewandowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Rybnik 

8. Grzegorz Marcin Skotniczny, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

9. Beata Cecylia Wieczorek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Jejkowice 

10. Grzegorz Wiwatowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

11. Patrycja Agnieszka Zaniewska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - 
KOALICJA, zam. Rybnik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 30 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 8, ul. Żurawia 8, 44-253 

Rybnik: 
 

1. Mateusz Jakub Bober, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 
Rybnik 

2. Katarzyna Dominika Dudek, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rybnik 

3. Ewelina Dziwoki, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jankowice 

4. Kamila Wiktoria Griman, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Rybnik 

5. Wioleta Anna Griman, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Rybnik 

6. Anna Wiktoria Gruszka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Rybnik 

7. Julia Anna Nieckarz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rybnik 

8. Dorota Justyna Skoneczna, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Żory 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 31 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31, Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi nr 39, Osiedle 

Południe 20, 44-253 Rybnik: 
 

1. Maria Urszula Białek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

2. Julia Maria Florczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jankowice 

3. Martyna Fojcik, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Rybnik 

4. Iwona Teresa Fudali, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rybnik 

5. Danuta Teresa Kranc, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Rybnik 

6. Katarzyna Maria Malina, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Rybnik 

7. Danuta Krystyna Obarska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Rybnik 

8. Martyna Agnieszka Potępa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Świerklany 

9. Romana Teresa Senderowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rybnik 

10. Celina Sławik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rybnik 

11. Marcin Łukasz Szczechowiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Rybnik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 32 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32, Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi nr 39, Osiedle 

Południe 20, 44-253 Rybnik: 
 

1. Bożena Jolanta Boczek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Rybnik 

2. Artur Krystian Czapla, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

3. Wojciech Eryk Frelich, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rybnik 

4. Agnieszka Ewa Korgól, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Rybnik 

5. Mariola Celina Kuczera, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Jankowice 

6. Joanna Elżbieta Kula, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Rybnik 

7. Anna Aleksandra Rzewnicka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Rybnik 

8. Paweł Andrzej Skarupa, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Rybnik 

9. Agnieszka Sylwia Szotek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Jankowice 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 33 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 33, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 8, ul. Józefa Lompy 6, 44-

253 Rybnik: 
 

1. Ryszard Andrzej Chromik, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Rybnik 

2. Grzegorz Maciej Górecki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Rybnik 

3. Barbara Maria Hatala, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Rybnik 

4. Natalia Barbara Koloch, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

5. Natalia Angelika Łamikowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

6. Hanna Julia Maniszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Stanowice 

7. Agnieszka Niska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rybnik 

8. Małgorzata Dominika Orszulik, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Rybnik 

9. Mirosława Maria Piontek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Rybnik 

10. Weronika Wiktoria Szkudlarek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rybnik 

11. Jerzy Witold Wdowikowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Rybnik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 34 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 34, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 8, ul. Józefa Lompy 6, 44-

253 Rybnik: 
 

1. Włodzimierz Paweł Biegesz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Rybnik 

2. Anna Teresa Furman-Górecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Rybnik 

3. Katarzyna Anna Harnasz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Rybnik 

4. Michał Bogumił Hatala, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Rybnik 

5. Andrzej Adrian Jakoniuk, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Rybnik 

6. Daniel Sławomir Knapczyk, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Rybnik 

7. Paweł Maciej Rygiel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rybnik 

8. Klaudia Wojtasiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

9. Adam Grzegorz Wyleżych, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rybnik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 35 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 35, Szkoła Podstawowa nr 19, ul. Włościańska 39E, 44-251 

Rybnik: 
 

1. Bronisław Antoni Kłosek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rybnik 

2. Izabela Kowalczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rybnik 

3. Wiesława Jadwiga Pałka, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rybnik 

4. Liliana Magdalena Piątkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

5. Anna Angelika Slisz, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Rybnik 

6. Bogusława Slisz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Rybnik 

7. Zuzanna Urszula Zuber, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Rybnik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 36 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 36, Zespół Szkół Budowlanych, ul. Świerklańska 42, 44-200 

Rybnik: 
 

1. Radosław Paweł Filiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Rybnik 

2. Ewa Anna Florczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

3. Marek Florczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Rybnik 

4. Małgorzata Maria Henzel, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Rybnik 

5. Piotr Andrzej Kotula, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Rybnik 

6. Elżbieta Agnieszka Majerczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rybnik 

7. Beata Jolanta Przybyło, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Rybnik 

8. Dominika Karolina Przybyło, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Rybnik 

9. Magdalena Marta Zackiewicz, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 37 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 37, Zespół Szkół Budowlanych, ul. Świerklańska 42, 44-200 

Rybnik: 
 

1. Urszula Kazimiera Daniłko, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Rybnik 

2. Alicja Urszula Kąkol, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rybnik 

3. Adam Józef Magiera, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Piece 

4. Aleksandra Ogon, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

5. Grażyna Justyna Suska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Rybnik 

6. Joanna Trejda, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

7. Jolanta Barbara Wawoczny, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rybnik 

8. Mariola Woźniak, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 
PRACY, RSS, zam. Rybnik 

9. Katarzyna Beata Zwierzyńska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Rybnik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 38 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 38, Szkoła Podstawowa nr 35 im. Ks. Franciszka Blachnickiego, 

ul. Śląska 18A, 44-206 Rybnik: 
 

1. Danuta Teresa Fojcik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Rybnik 

2. Katarzyna Renata Jastrzębska-Gajda, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

3. Aleksandra Gertruda Kawik-Franczuk, uzupełnienie składu (Komisarz 
Wyborczy), zam. Rybnik 

4. Damian Jan Konsek, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Świerklany 

5. Oliver Peter Kula, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Świerklany 

6. Barbara Danuta Leipelt, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

7. Barbara Maria Leipelt, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

8. Hanna Barbara Leipelt, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

9. Sylwia Agnieszka Skorupa, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rybnik 

10. Janeta Alicja Skotniczny, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 39 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 39, IV Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika, ul. 1 

Maja 91A, 44-206 Rybnik: 
 

1. Sylwia Gabriela Bichler, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

2. Dżesika Dominika Bombik, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Łuków Śląski 

3. Waldemar Honoriusz Brzózka, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rybnik 

4. Urszula Agata Cojg, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Czernica 

5. Małgorzata Anna Dubiel, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Rybnik 

6. Beata Dominika Kaszubska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Jankowice 

7. Zuzanna Beata Przeliorz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jankowice 

8. Jerzy Sylwester Pyszny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Rybnik 

9. Anna Raszewska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

10. Krystyna Józefa Salwin, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

11. Klaudia Nikola Turek, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 
Rybnik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 40 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 40, Szkoła Podstawowa nr 13 im. Bohaterskich Harcerzy 

Rybnika-Chwałowic, ul. 1 Maja 51, 44-206 Rybnik: 
 

1. Jadwiga Maria Bednorz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Rybnik 

2. Alicja Maria Gawliczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Rybnik 

3. Agata Mirela Horzela, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

4. Krzysztof Łukasz Kałuża, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rybnik 

5. Krzysztof Kopiczko, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Rybnik 

6. Joanna Renata Kwiatkowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Rybnik 

7. Renata Alicja Piątek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rybnik 

8. Dorota Raszewska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

9. Paulina Ilona Wochnik, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 
Rybnik 

10. Aneta Karolina Wojcieszczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

11. Karolina Zdziebłowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Rybnik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 41 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 41, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 14, ul. Kręta 20, 44-274 

Rybnik: 
 

1. Paweł Łukasz Bochynek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Rybnik 

2. Monika Barbara Gitner, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Rybnik 

3. Danuta Lucyna Hartman, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rybnik 

4. Donata Janota, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Rybnik 

5. Karolina Elżbieta Król, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

6. Karina Ewa Mrozek, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 
Rybnik 

7. Ilona Agnieszka Pawełek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rybnik 

8. Magdalena Martyna Sobik, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Rybnik 

9. Sebastian Mateusz Sobik, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Rybnik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 42 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 42, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 14, ul. Leopolda Staffa 42A, 

44-274 Rybnik: 
 

1. Rafał Janusz Babilas, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Rybnik 

2. Vivian Nicole Carbogno-Barnabe, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Rybnik 

3. Witold Grzegorz Drobot, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 
Rybnik 

4. Paweł Piotr Mika, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rybnik 

5. Ewa Aniela Sobik, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Rybnik 

6. Aleksandra Barbara Stempka, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rybnik 

7. Jagoda Kornelia Stężały, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

8. Jasmina Annette Wyleżych, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rybnik 

9. Ewelina Wioleta Zawioła, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 43 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 43, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 14, ul. Leopolda Staffa 42A, 

44-274 Rybnik: 
 

1. Adam Michał Abrahamczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Rybnik 

2. Karol Robert Babilas, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Rybnik 

3. Collette Michelle Carbogno-Barnabe, zgłoszona przez KW WIOSNA 
ROBERTA BIEDRONIA, zam. Rybnik 

4. Jolanta Aldona Carbogno-Barnabe, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR 
PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Rybnik 

5. Edyta Katarzyna Felkowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Rybnik 

6. Dorota Aneta Kozielska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Rydułtowy 

7. Ewelina Parda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Rybnik 

8. Katarzyna Sława Śliwa, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rybnik 

9. Arkadiusz Grzegorz Zawioła, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 44 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 44, Szkoła Podstawowa nr 22 z Oddziałami Przedszkolnymi im. 

Juliusza Słowackiego, ul. Boczna 17, 44-270 Rybnik: 
 

1. Lucyna Józefa Cybułka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Radlin 

2. Marcin Edmund Duda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pszów 

3. Alicja Małgorzata Korbel, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Radlin 

4. Alicja Gizela Kuśka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Rybnik 

5. Michał Jan Laskowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

6. Wiktoria Karolina Lizurej, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rybnik 

7. Zbigniew Aleksander Lubszczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rybnik 

8. Roksana Grażyna Zieleń, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Rybnik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 45 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 45, Szkoła Podstawowa nr 22 z Oddziałami Przedszkolnymi im. 

Juliusza Słowackiego, ul. Boczna 17, 44-270 Rybnik: 
 

1. Mieczysław Szczepan Banaś, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

2. Anita Marzena Brachman, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Rybnik 

3. Joanna Katarzyna Jamin, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Radlin 

4. Izabela Katarzyna Książek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rybnik 

5. Monika Elżbieta Lipka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Rybnik 

6. Wojciech Jan Lizurej, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Rybnik 

7. Katarzyna Izabela Moskal, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Rybnik 

8. Renata Katarzyna Socha, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Rybnik 

9. Paweł Józef Śmietana, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 
Rybnik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 46 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 46, Zespół Szkół nr 5 im. Józefa Rymera, ul. Józefa Rymera 24A, 

44-270 Rybnik: 
 

1. Alicja Ewelina Cierniak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Rybnik 

2. Marzena Monika Długoszewska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Rybnik 

3. Danuta Drozdowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rybnik 

4. Maja Wirginia Holona, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 
Rybnik 

5. Aleksandra Weronika Konsek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Rybnik 

6. Karolina Klaudia Tadych, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rybnik 

7. Marta Karolina Wolicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

8. Dorota Magdalena Wołczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

9. Szymon Mateusz Występ, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Rybnik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 47 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 47, Zespół Szkół nr 5 im. Józefa Rymera, ul. Józefa Rymera 24A, 

44-270 Rybnik: 
 

1. Żaneta Anna Dobosz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Radlin 

2. Magdalena Martyna Kowalewska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR 
PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Rybnik 

3. Michał Stanisław Rosół, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rybnik 

4. Bogumiła Maria Siderska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

5. Beata Judyta Szarlej, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Rybnik 

6. Paulina Barbara Tumula, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Rybnik 

7. Karolina Dagmara Zniszczoł, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

8. Irena Anna Żołnierczyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Rudzica 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 48 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 48, Szkoła Podstawowa nr 21 im. Karola Miarki, ul. 

Niedobczycka 191, 44-270 Rybnik: 
 

1. Tomasz Józef Gałuszka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Rybnik 

2. Szymon Przemysław Hyla, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Gaszowice 

3. Julia Maria Jobczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rybnik 

4. Ryszard Piotr Kałuziński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Rybnik 

5. Ewa Kraszczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Radlin 

6. Grażyna Ewa Lubszczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

7. Elżbieta Materzok, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Rybnik 

8. Paulina Urszula Michel, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 
Rybnik 

9. Agnieszka Maria Musioł, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Radlin 

10. Wioleta Agata Styczeń-Lasota, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Lyski 

11. Joanna Zaremba, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Rybnik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 49 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 49, Szkoła Podstawowa nr 21 im. Karola Miarki, ul. 

Niedobczycka 191, 44-270 Rybnik: 
 

1. Monika Agnieszka Borowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Rybnik 

2. Żaneta Katarzyna Gałuszka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Rybnik 

3. Aleksandra Karolina Gruszczyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 
Wodzisław Śląski 

4. Magdalena Kraszczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Radlin 

5. Anita Elżbieta Misnankin, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Rybnik 

6. Justyna Marta Miszczak, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 
Rybnik 

7. Katarzyna Anna Porębska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rybnik 

8. Mariusz Adam Szymiczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Rybnik 

9. Wiktoria Maria Węgierska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rybnik 

10. Mateusz Łukasz Wojtyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

11. Weronika Joanna Zaremba, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Rybnik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 50 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 50, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 im. Janusza Korczaka, ul. 

Gustawa Morcinka 18, 44-273 Rybnik: 
 

1. Mateusz Antoni Bajer, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Rydułtowy 

2. Jolanta Monika Cichoń, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

3. Mirella Beata Drzęźla, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rybnik 

4. Szymon Arkadiusz Janik, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Mszana 

5. Jakub Ryszard Koterba, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Rybnik 

6. Renata Maria Kustra, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Rybnik 

7. Iwona Teresa Michalik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Rybnik 

8. Anita Barbara Pluta, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Rybnik 

9. Sabina Katarzyna Rosa, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Radlin 

10. Sylwester Arkadiusz Wysocki, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Palowice 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 51 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 51, Szkoła Podstawowa nr 23 z Oddziałami Przedszkolnymi im. 

Górniczego Stanu, ul. Sportowa 52, 44-273 Rybnik: 
 

1. Kamil Józef Bednorz, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Rybnik 

2. Adrian Piotr Fortuna, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Rydułtowy 

3. Justyna Anna Gnela, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Rybnik 

4. Agnieszka Barbara Henzel, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rybnik 

5. Rafał Jacek Kołodziej, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Wodzisław Śląski 

6. Izabela Elżbieta Kucharczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

7. Andrzej Jan Oleś, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

8. Ewelina Agnieszka Szrejder, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 
zam. Rybnik 

9. Julia Aniela Zielonka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Rybnik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 52 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 52, Zespół Szkół nr 3, ul. Orzepowicka 15A, 44-217 Rybnik: 
 

1. Leszek Wiktor Bajko, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 
Rybnik 

2. Eugenia Izabela Białous, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

3. Grażyna Gertruda Bortlik, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rybnik 

4. Kinga Groborz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 
LIROY NARODOWCY, zam. Rybnik 

5. Danuta Władysława Hanak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rybnik 

6. Klaudia Kamila Moskwa, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

7. Patryk Kamil Moskwa, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

8. Maria Teresa Polanecka-Nabagło, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

9. Artur Paweł Ślipek, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Rybnik 

10. Magdalena Ślipek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Rybnik 

11. Tomasz Jan Twardawa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Rybnik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 53 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 53, Zespół Szkół nr 3, ul. Orzepowicka 15A, 44-217 Rybnik: 
 

1. Karolina Joanna Brzezinka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

2. Bożena Bujnowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Rybnik 

3. Elżbieta Dudziak, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

4. Aleksander Remigiusz Nowakowski, zgłoszony przez KWW 
KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Rybnik 

5. Michał Leszek Piecha, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Rybnik 

6. Zuzanna Elżbieta Stokłosa, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rybnik 

7. Katarzyna Maria Strzelec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Rybnik 

8. Julia Szpakowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

9. Kinga Arleta Wojtowiak, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Rybnik 

10. Anna Zaborowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

11. Michał Piotr Zydek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 54 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 54, Zespół Szkół nr 3, ul. Orzepowicka 15A, 44-217 Rybnik: 
 

1. Dariusz Piotr Binkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

2. Szymon Witold Bzdziuch, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rybnik 

3. Wiesława Bożena Cichomska-Dymek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

4. Patryk Daniel Gogolok, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Rybnik 

5. Wojciech Sławomir Golec, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Rybnik 

6. Urszula Anna Majerczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rybnik 

7. Barbara Pławecka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Rybnik 

8. Monika Natalia Radojewska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Rybnik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 55 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 55, Zespół Szkół nr 3, ul. Orzepowicka 15A, 44-217 Rybnik: 
 

1. Żaneta Halina Binkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

2. Dorota Alfreda Chalupa, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rybnik 

3. Sandra Wiktoria Cichomska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

4. Sławomir Jacek Gosiewski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Rybnik 

5. Aleksandra Dominika Hamros, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Rybnik 

6. Monika Wiktoria Michałek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

7. Janeta Monika Miszkurka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

8. Mariusz Grzegorz Miszkurka, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

9. Jerzy Paweł Nowak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rybnik 

10. Edyta Piecha-Bismor, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rybnik 

11. Marta Maria Smok, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Rybnik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 56 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 56, Zespół Szkół Sportowych, ul. Grunwaldzka 18, 44-210 

Rybnik: 
 

1. Janina Andzel, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 
Rybnik 

2. Marcin Joachim Bożek, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

3. Marcin Dzierżawa, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

4. Aleksandra Maria Frydrychowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Rybnik 

5. Grażyna Bogusława Graś, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rybnik 

6. Kamil Łukasz Grinspek, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

7. Arleta Magdalena Kuszczak-Cherni, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

8. Magdalena Anna Magiera, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Rybnik 

9. Dorota Maria Przeliorz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

10. Wojciech Artur Sobczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rybnik 

11. Lila Małgorzata Ślipek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Rybnik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 57 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 57, Zespół Szkół Sportowych, ul. Grunwaldzka 18, 44-210 

Rybnik: 
 

1. Żaneta Justyna Achtelik, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Czernica 

2. Anna Gołyźniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Rybnik 

3. Katarzyna Joanna Jaremczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rybnik 

4. Małgorzata Elżbieta Kałuża-Moniak, zgłoszona przez KKW POLEXIT - 
KOALICJA, zam. Rybnik 

5. Emilia Jolanta Kos, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Rybnik 

6. Agata Aleksandra Kuczera-Kulka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

7. Sonia Irena Kula, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Czernica 

8. Teresa Moszyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

9. Marta Natalia Opala, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Rybnik 

10. Piotr Andrzej Tabacki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Rybnik 

11. Bartłomiej Kajetan Wieczorek, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - 
RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Rybnik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 58 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 58, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 11, ul. Księdza Henryka 

Jośki 25, 44-217 Rybnik: 
 

1. Pelagia Cendrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rybnik 

2. Elżbieta Maria Chmielewska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

3. Wiesław Zbigniew Juźwiak, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 
Rybnik 

4. Agnieszka Maria Kozielska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

5. Marta Barbara Matuszczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rybnik 

6. Aniela Katarzyna Ochojska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Rybnik 

7. Elżbieta Maria Piecowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

8. Zuzanna Barbara Smrek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Rybnik 

9. Izabela Violetta Smyczek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Rybnik 

10. Barbara Maria Zielińska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 
Rybnik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 59 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 59, Zespół Szkół Ekonomiczno-Usługowych, ul. Świętego Józefa 

30, 44-217 Rybnik: 
 

1. Izabela Anna Bujok, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Rybnik 

2. Monika Barbara Dubiel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Rybnik 

3. Ewa Magdalena Gorzelak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

4. Elżbieta Ewa Juźwiak, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 
Rybnik 

5. Jolanta Natalia Kirsza, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rybnik 

6. Beata Maria Kuś, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Połomia 

7. Magdalena Elżbieta Nabagło, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rybnik 

8. Julia Weronika Urbańska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Rybnik 

9. Łukasz Jerzy Wawrzynek, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 60 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 60, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 34 im. 

Ireny Sendlerowej, ul. Władysława Stanisława Reymonta 69, 44-200 Rybnik: 
 

1. Robert Czarnecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

2. Agata Katarzyna Dziendziel, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Gogołowa 

3. Joanna Agnieszka Jaszczak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Rybnik 

4. Łukasz Kobeszko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rybnik 

5. Bogumiła Olimpia Łysakowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

6. Barbara Maria Oberaj, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Rybnik 

7. Marcin Franciszek Ranoszek, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Rybnik 

8. Joanna Anastazja Skorupa, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

9. Karol Marcin Stajer, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rybnik 

10. Dominika Agata Trefon, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Rydułtowy 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 61 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 61, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 34 im. 

Ireny Sendlerowej, ul. Władysława Stanisława Reymonta 69, 44-200 Rybnik: 
 

1. Maria Janina Bula, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

2. Katarzyna Teresa Drozdowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

3. Małgorzata Teresa Drozdowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR 
PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

4. Monika Anna Fritz-Gawlik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Rybnik 

5. Sara Maria Goryńska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

6. Wanda Hartman-Ulman, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rybnik 

7. Agata Iwona Olejak, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Rybnik 

8. Ewa Skorol, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rybnik 

9. Katarzyna Zofia Urbańska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Rybnik 

10. Maciej Tomasz Wójtowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Żory 

11. Teresa Zielonka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Rybnik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 62 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 62, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 10, ul. Wodzisławska 46, 44-

200 Rybnik: 
 

1. Dorota Anna Masłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Rybnik 

2. Anna Młynek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

3. Angelika Agnieszka Mojżesz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Rybnik 

4. Robert Mieczysław Pior, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rybnik 

5. Janina Polny-Sombrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

6. Helena Szkatuła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Rybnik 

7. Renata Władysława Towścik, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Rybnik 

8. Anna Katarzyna Wincenciak, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Rybnik 

9. Agnieszka Joanna Wolska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 63 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 63, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 9, ul. Wodzisławska 123, 44-

218 Rybnik: 
 

1. Jolanta Agnieszka Bartoszewicz-Szweda, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rybnik 

2. Kornelia Patrycja Gabriel, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Rybnik 

3. Celina Katarzyna Kubeczek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

4. Henryk Jerzy Matuszek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Rydułtowy 

5. Mariola Anna Misztal, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Rybnik 

6. Sabina Ewa Połomska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Rybnik 

7. Sylwia Katarzyna Skrzypiec, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

8. Monika Sylwia Stronczek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Rybnik 

9. Piotr Karol Wieczorek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Rybnik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 64 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 64, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 9, ul. Wodzisławska 123, 44-

218 Rybnik: 
 

1. Karolina Monika Bródka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Gaszowice 

2. Iwona Teresa Iwanek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

3. Grzegorz Jerzy Kopiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Skrzyszów 

4. Karina Helena Korbel, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Rybnik 

5. Wioleta Anna Korbel, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Rybnik 

6. Agata Kinga Kowalska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

7. Iwona Ewa Luks, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Rybnik 

8. Romana Stanisława Olszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rybnik 

9. Adam Piotr Stronczek, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Rybnik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 65 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 65, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 12, ul. Maksymiliana Buhla 

3, 44-217 Rybnik: 
 

1. Fryderyk Robert Fajkus, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

2. Katarzyna Agnieszka Grzegorzek-Drabina, zgłoszona przez KKW 
KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rybnik 

3. Grzegorz Paweł Korbel, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Rybnik 

4. Marcin Wojciech Korbel, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Rybnik 

5. Magdalena Katarzyna Kowalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Szczerbice 

6. Izabela Kuczera-Liberacka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Rybnik 

7. Natalia Maria Lubańska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

8. Monika Nowrot, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Rybnik 

9. Sandra Wiktoria Podleśny, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 66 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 66, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 12, ul. Maksymiliana Buhla 

3, 44-217 Rybnik: 
 

1. Adam Szymon Białous, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rybnik 

2. Ewa Cichy, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 
LIROY NARODOWCY, zam. Rybnik 

3. Magdalena Maria Fajkus, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

4. Michał Tomasz Gwóźdź, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Rybnik 

5. Wiktoria Weronika Jędrzejewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wodzisław Śląski 

6. Marcelina Grażyna Korbel, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Rybnik 

7. Krystian Stanisław Podleśny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Rybnik 

8. Ewelina Barbara Ranoszek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Rybnik 

9. Antoni Słomka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Rybnik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 67 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 67, SPZOZ Państwowy Szpital dla Nerwowo i Psychicznie 

Chorych w Rybniku, ul. Gliwicka 33, 44-200 Rybnik: 
 

1. Małgorzata Krystyna Grabowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Rybnik 

2. Radosław Stanisław Grabowski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Rybnik 

3. Maria Natalia Korduła, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rybnik 

4. Ewa Rostkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Rybnik 

5. Maria Halina Trejda, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 68 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 68, Miejski Dom Pomocy Społecznej w Rybniku, ul. Żużlowa 25, 

44-200 Rybnik: 
 

1. Grażyna Anna Brzózka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Rybnik 

2. Halina Teresa Grzegorzek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rybnik 

3. Helena Elżbieta Helis, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Rybnik 

4. Magdalena Barbara Wańkowicz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Rybnik 

5. Emilia Wyglenda, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Rybnik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 69 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 69, SPZOZ Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 3 w Rybniku, 

ul. Energetyków 46, 44-200 Rybnik: 
 

1. Sebastian Zdzisław Majerczak, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rybnik 

2. Dobrosława Maria Mikołajec-Kłosek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rybnik 

3. Iwona Teresa Pol, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Rybnik 

4. Marian Trejda, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

5. Dagmara Wierszewska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Rybnik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 70 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 70, Śląskie Centrum Medyczne-Dom Opieki "Senior" w Rybniku, 

ul. Wrębowa 21, 44-270 Rybnik: 
 

1. Michał Stanisław Bieniek, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Rybnik 

2. Krystyna Maria Boska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Rybnik 

3. Piotr Stefan Cybułka, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Radlin 

4. Arkadiusz Dybała, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Rybnik 

5. Martyna Patrycja Oberman, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rybnik 

 

 


